SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 Certifico que este Edital foi publicado
no Mural da PROGESP em
 __ / 03 /2015

1

Edital nº. 120/PROGESP                                                                                                   de 16 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º

Retificar o Edital nº 115/2015 de 13 de março de 2015 referente a Publicação do Local e Horário da prova escrita e
entrevista, conforme segue abaixo:

Onde lê-se:

“Divulgar o Local e Horário da Prova Escrita e Entrevista do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto para o Colégio de Aplicação na área de Língua Portuguesa, objeto do Edital nº 044/2015 –
PROGESP de 19 de fevereiro de 2015 e publicado no D.O.U. em 20 de fevereiro de 2015, conforme quadro abaixo:”

Passa a vigora a seguinte redação:

“Divulgar o Local e Horário da Prova Escrita e Entrevista do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto para os Departamentos de Engenharia Elétrica e Arquitetura e Urbanismo, objeto do Edital nº
094/2015 – PROGESP de 06 de março de 2015 e publicado no D.O.U. em 09 de março de 2015, conforme segue
abaixo:”

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas